



İSTANBUL SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI

DEFTER BERAT YÜKLEME TARİHLERİ DEĞİŞMİŞTİR

e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süreleri ile defter beratlarının yüklenme süreleri 10 gün uzatılmıştır.

e-Defter ve berat dosyalarının oluşturulması, imzalanma / onaylama ve berat dosyalarının yüklenmesi süreleri;

- **Aylık Yükleme Tercihinde** bulunan mükellefler açısından izleyen 3 üncü ayın sonuna kadar yapılması gereken bu işlemler için 10 gün ilave süre tanınarak kalıcı olarak izleyen dördüncü ayın 10 uncu günü akşamına kadar,
- **Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme Tercihinde** bulunan mükellefler açısından ise geçici vergi beyanında bulunan dönemin sonuna kadar tanınan süre; 10 gün ilave ile geçici vergi dönemini izleyen ayın 10 uncu günü sonuna kadar kalıcı olarak uzatılmıştır.

E-DEFTER BERAT VERME SÜRELERİ 10 GÜN UZATILDI

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunulması Halinde			Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme Tercihinde Bulunulması Halinde		
Dönem	Önceki Tarih	Yeni Tarih	Dönem	Önceki Tarih	Yeni Tarih
Ocak	Nisan ayı sonu	Mayıs ayının 10 uncu gün sonu	Ocak - Şubat - Mart	Mayıs ayı sonu	Haziran ayının 10 uncu gün sonu
Şubat	Mayıs ayı sonu	Haziran ayının 10 uncu gün sonu			
Mart	Haziran ayı sonu	Temmuz ayının 10 uncu gün sonu			
Nisan	Temmuz ayı sonu	Ağustos ayının 10 uncu gün sonu	Nisan - Mayıs - Haziran	Ağustos ayı sonu	Eylül ayının 10 uncu gün sonu
Mayıs	Ağustos ayı sonu	Eylül ayının 10 uncu gün sonu			
Haziran	Eylül ayı sonu	Ekim ayının 10 uncu gün sonu	Temmuz - Ağustos - Eylül	Kasım ayı sonu	Aralık ayının 10 uncu gün sonu
Temmuz	Ekim ayı sonu	Kasım ayının 10 uncu gün sonu			
Ağustos	Kasım ayı sonu	Aralık ayının 10 uncu gün sonu			
Eylül	Aralık ayı sonu	Ocak ayının 10 uncu gün sonu	Ekim - Kasım - Aralık	Gelir veya kurumlar vergisi beyannamelerinin verileceği ayın sonuna kadar.	Gelir veya kurumlar vergisi beyannamelerinin verileceği ayı takip eden ayın 10 uncu günü sonuna kadar.
Ekim	Ocak ayı sonu	Şubat ayının 10 uncu gün sonu			
Kasım	Şubat ayı sonu	Mart ayının 10 uncu gün sonu			
Aralık	Gelir veya kurumlar vergisi beyannamelerinin verileceği ayın sonuna kadar.	Gelir veya kurumlar vergisi beyannamelerinin verileceği ayı takip eden ayın 10 uncu günü sonuna kadar.			

Ayrıca e-Defter ve berat dosyalarının meslek mensuplarının mali mührü ile imzalanması / onaylanması ve bunlar tarafından bu defter ve berat dosyalarının başkanlık sistemlerine yüklenmesi işlemi yakında başlayacaktır.